
UCHWAŁA NR LX/338/23 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia i zasad otrzymywania diet przez Radnych Rady Miejskiej 
Zawichost 

Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.          
z 2023r. poz.40) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r.                        
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.z 2021r. poz.1974) - Rada 
Miejska Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1.  

W § 3 Uchwały Nr XLI/235/21 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia    
i zasad otrzymywania diet przez Radnych Rady Miejskiej Zawichost, wprowadza się następujące zmiany: 

-  po ust.1 dodaje się ust.11 w brzmieniu: 

„ 11Nieobecność  na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej komisji Rady, powoduje obniżenie diety 
za nieobecność na posiedzeniu tylko jednej komisji.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E26A967-A1DF-4EBC-9162-EC06291C7496. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z brzmieniem art.25 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023r.poz.40) radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach ustalonych 

przez radę gminy(ust.4), a rada gminy przy  ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje 

pełnione przez radnego(ust.8). 

W związku z tym,że komisje odbywają również wspólne posiedzenia, co dopuszcza Statut Gminy, należało 

doprecyzować zapisy uchwały w kwestii obniżenia diety za nieobecność radnego  na takim posiedzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E26A967-A1DF-4EBC-9162-EC06291C7496. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



